PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.12.2021
	г. Заозерный
	№ 625-п

О признании утратившим силу постановления администрации Рыбинского района  от 01.09.2020 № 467-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального образования Рыбинский район Красноярского края»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативно-правовых актов, в связи со вступлением в силу Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

               1. Считать утратившим силу постановление администрации Рыбинского района от 01.09.2020 № 467-п «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального образования Рыбинский район Красноярского края».
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Голос времени», и подлежит размещению на официальном портале администрации Рыбинского района и Рыбинского районного Совета депутатов.

	Глава района
	                                 А.Н. Мишин